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 BBG LOK-Gruppe Bäcker/in-Konditor/in-Confiseur/in EFZ / Konditor/in EBA 

Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Blum Manfred 

 

061-971 88 77 info@baecker-konditoren-lap-bl.ch Chefexperte BK BL 

Buchmann Emanuel 061-411 04 13 info@konditorei-buchmann.ch Chefexperte KC / ÜK / Lehrbetriebe 
KC 

Heinzelmann Thomas 061-911 97 38 thomas.heinzelmann@edubs.ch Berufsfachschule KC 

Iseli Katja 061-552 79 75 katja.iseli@bl.ch Berufsberatung 

Jeker Rolf 061-781 13 09 info@jeker-beck.ch OdA BK BL / Lehrbetriebe 

Langenegger Hans Ulrich 061-552 95 95 hansueli.langenegger@sbl.ch Berufsfachschule BK / ÜK 

Lentini Gaetano 061-267 88 48 gaetano.lentini@bs.ch Co-Leitung, BBE BS 

Meier Gabriela 079-599 52 86 g.meier@gema-basel.ch Chefexpertin KC 

Streuli Christine 061-421 89 87 streuli.christine@bluewin.ch OdA KC / Lehrbetriebe 

Theiler Heinz 061-462 12 08 heinz.theiler@sbl.ch ÜK 

Ziegler Thomas 061-552 28 53 thomas.ziegler@bl.ch Leitung, AfBB BL 
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Nicht ständige Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Baumgartner Reto 061-227 50 51 r.baumgartner@gewerbe-basel.ch Prüfungsleitung BS 

 

Diesch René 061-267 88 21 rene.diesch@bs.ch Projektleitung BS bikantonales Pro-
jekt nBBG 

 

Mohler Heinz 061-552 28 56 heinz.mohler@bl.ch Projektleitung BL bikantonales Pro-
jekt nBBG 

 

Wäckerli Johanna 061-552 28 50 johanna.waeckerli@bl.ch Prüfungsleitung BL 
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